АДМИНИСТРАЦИЯ ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.03.2024                                                                                                                   № 94
с. Топчиха
	О внесении изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Топчихинского района, утвержденную постановлением Администрации района от 17.04.2020  № 160

Рассмотрев предложение Администрации Топчихинского сельсовета                   о внесении изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов                    на территории Топчихинского района, утвержденную постановлением Администрации района от 17.04.2020 № 160 (в ред. от 17.02.2023 № 85, от 05.05.2023 № 210),  руководствуясь Порядком разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований Алтайского края, утвержденным приказом управления Алтайского края по развитию предпринимательства и рыночной инфраструктуры от 23.12.2010 № 145, постановлением Администрации района от 06.03.2018 № 72 «О разработке схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Топчихинского района», Уставом муниципального образования Топчихинский район Алтайского края, постановляю:

1. Внести в схему размещения нестационарных торговых объектов                        на территории Топчихинского района, утвержденную постановлением Администрации района от 17.04.2020 № 160 (в ред. от 17.02.2023 № 85, от 05.05.2023 № 210), изменения по Топчихинскому сельсовету, изложив строки 24, 31, 43 в новой редакции:
	«24
	с. Топчиха, ул. Привокзальная, 29-2
	46
	павильон
	продовольственные товары
	до 31.12.2025
	используется субъектом малого предпринимательства»;

	«31
	с. Топчиха, ул. Привокзальная, 35 г
	50
	павильон
	продовольственные товары
	до 31.12.2025
	используется субъектом малого предпринимательства»;

	«43
	с. Топчиха, ул. Привокзальная, 40 в
	22
	торговая площадка

для размещения нестационарных торговых объектов, имеющих сезонный период работы
	домашняя птица
(при наличии ветеринарного сопроводительного документа)
	в течение года
	для использования субъектами малого и среднего предприни-мательства».

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке                              и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по экономике и инвестиционной политике Администрации Топчихинского района.
Глава района                                                                                         Д.С. Тренькаев